

JP Handel og Import ApS

Elmevænget 34, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 27 26 21 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Johny Kenn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JP Handel og Import ApS

Elmevænget 34

2880 Bagsværd

CVR-nr.: 27 26 21 47

Stiftet: 5. juli 2003

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johny Kenn Andersen, Direktør

Pia Andersen, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Kapitalinteresser

Hardware Group A/S, Herlev

Dansk Salg og Indkøb ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af ejerandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -192.379 kr. mod -89.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.837.966 kr. mod 4.140.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af kapitalinteresse heraf den store indtægt sammenholdt med sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-192.379	-89.395
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.951	-10.423
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-226.000	-199.959
Driftsresultat	-439.330	-299.777
Indtægter af kapitalinteresser	29.812.684	4.495.055
Andre finansielle indtægter	90.993	0
Øvrige finansielle omkostninger	-626.381	-54.973
Resultat før skat	28.837.966	4.140.305
Årets resultat	28.837.966	4.140.305
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.917	4.403.055
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	26.808.049	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.262.750
Disponeret i alt	28.837.966	4.140.305

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.035.919	1.673.169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.035.919</u>	<u>1.673.169</u>
Kapitalinteresser	20.098.665	17.069.489
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.312.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.411.165</u>	<u>17.069.489</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.447.084</u>	<u>18.742.658</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	284.780	2.334.129
Tilgodehavende selskabsskat	116	116
Andre tilgodehavender	124.198	84.500
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	174.498	0
Tilgodehavender i alt	<u>583.592</u>	<u>2.418.745</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.409.487	0
Værdipapirer i alt	<u>10.409.487</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.026.752	1.573.062
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.019.831</u>	<u>3.991.807</u>
Aktiver i alt	<u>49.466.915</u>	<u>22.734.465</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.295.868
Reserve for valutakursomregning	-215.190	0
Overført resultat	45.240.773	12.106.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>47.275.583</u>	<u>21.652.807</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	856.588	859.708
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.588</u>	<u>859.708</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	46.776
Gæld til pengeinstitutter	0	27.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.750	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.263.532	136.477
Anden gæld	4.462	4.462
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.334.744</u>	<u>221.950</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.191.332</u>	<u>1.081.658</u>
Passiver i alt	<u>49.466.915</u>	<u>22.734.465</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>valutakurs-</u> <u>omregning</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2022	250.000	6.295.868	0	12.106.939	3.000.000	21.652.807
Udloddet						
udbytte	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	29.917	0	26.808.049	2.000.000	28.837.966
Valutakursregu-						
leringer	0	0	-215.190	0	0	-215.190
Udloddet						
udbytte	0	-4.512.500	0	4.512.500	0	0
Bevægelse 1	0	-1.813.285	0	1.813.285	0	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>	<u>-215.190</u>	<u>45.240.773</u>	<u>2.000.000</u>	<u>47.275.583</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Indtægter:	
Gevinst ved salg af kapitalinteresse	<u>30.213.862</u>
	<u>30.213.862</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>-226.000</u>
	<u>-226.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Nedskrivning af omsætningsaktiver	226.000
Indtægter af kapitalinteresser	<u>30.213.862</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>30.439.862</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55			0	0	174.498

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>10.409.487</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-558.287</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 857 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.051 t.kr.

Til sikkerhed for kapitalinteresse Hardware Group A/S' mellemværende med Jyske Bank er der givet pant i selskabets andel af aktiekapitalen i Hardware Group A/S nom. t.kr. 2.650.
